ПРОТОКОЛ № 2
рабочей встречи комиссии «по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов» с председателем Общественной палаты г.о. Королев
«4» февраля 2020 г.                                                                                           г.о. Королев
Время проведения: 17:00

Председательствующий: Корнеева Ольга Борисовна - председатель Общественной палаты г.о. Королёв.
Присутствовали:

Кузина Людмила Сергеевна, представитель комиссии
Ходненко Ольга Владимировна, заместитель председателя Общественной палаты
Слушали Корнееву О.Б. – об утверждении повестки дня совещания.

Решили: Утвердить повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ;

1. Обсуждение ключевых направлений обращения Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева к жителям Подмосковья.
Слушали Корнееву О.Б. - председателя Общественной палаты г.о. Королёв.
2. Определение приоритетов в работе комиссии на первый квартал 2020г. Слушали Кузину Л.С. - члена комиссии «по культуре, возрождению историко-культурного наследия и развитию народных промыслов» ОП г.о. Королев.

3. Разное

1. Обсуждение ключевых направлений обращения Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева к жителям Подмосковья.

Слушали Корнееву О.Б., которая остановилась на ключевых тезисах выступления Губернатора МО, в том числе в направлении культуры.
Решили: обсудить в комиссии основные тезисы обращения Губернатора Московской области А.Ю.Воробьева к жителям региона и, при необходимости, внести корректировки в план работы комиссии на 2020 год.
2. Определение приоритетов в работе комиссии на первый квартал 2020 г.
Слушали Кузину Л.С., которая доложила об основных мероприятиях и направлениях в работе комиссии на 1 квартал 2020 года, в том числе по взаимодействию с Комитетом культуры Администрации г.о. Королев.

Решили: Принять к сведению полученную информацию.
3. Разное

Председатель Общественной палаты г.о. Королёв         п/в         О.Б. Корнеева
[image: image1.jpg]m
A%
ax
22

i,

i
I

EAV
POC

i
I
1
54

Il

Il

uHAA
Eccu

| A 2

EAUHARA EAUHARA
Poccua POCCHA

2
2